et iudicium praesens Castrens Capitanus Brasovensis Visa et
 Considerata Citta clamata et non comparent contra et temeritate
 iuri communi et partu fletore affectu ac contentu Citta
 inhaerendo super predicto Cito et bonis eius omnibus. parat
 Banitionis decernit ipsam iam ex nunc Banitam et de Regno
 Poloniae Dominisq; eid annexis proscripsum pronunciatu pu-
 blicand mlem Regni Galien suprascriptum pmissu addit et
 deputat Quis quidem Mty praefatus in sua deputatione
 inferens eund Cillum Decreto pnti Banitam et de Regno
 Poloniae proscripsum hic infra iudicij pntis ac foro pu-
 blico oppidi hung in pntia multorum hominum pro Germanis
 pntibus congregatorum alta sua voce pntem ea publicasse
 proclamasse et notitia omnium hominum deduisse recognovit.

Gabtonskich

Libertas

In causa et actione iudici vertente inter instigatorem ju-
 dicy nostri et Nobilem Annam Kutyaska relictam prioris et
 Nobilis Joannis Gabtonski secundum olim Alberti Bzaska ter-
 ty autem nuptus olim Nobili Alexandri Lyski in Gabtonia
 Markowietia Dopki haered fctricem et Nobiles Joannem Ma-
 rum Martinum Simonem Stanyslaum Laurentium Valentinum
 filios olim petri Gabtonski nec non Raginam Laskowska reli-
 ctam ~~obito~~ olim eiusd petri Gabtonski in Gabtonia Dobki
 haered Citta ad Banendum et de Regno Poloniae Domi-
 nisq; eid annexis proscribendum ob impugnatam Rumatio-
 nem non admissamq; in bona sua fctricis praefata intromissi-
 on Vigore ipsius perluciora in off pntis. Nonde bonoru oiu
 immobiliu in haereditate Gabtonia Dobki et Markowietia
 consistens in arvis hortis agris pntis campis sylvis tantam
 ubi divisio non determinata erat. ipsa fctricem Vigore iuri
 perpetui a Nobili olim Joanne Gabtonski prioris marito suo
 Patruo suo quaeptorum pari iure et aequali prout et ipsos
 et illam post maritum et patrum eorum concernens divisi-
 on non facta nec admissa. iuridice perductora et obtentora
 Cillone ipsa Cuiq Copiam sigillatam Mty Regni Galien pro-
 vidus Stanyslaus Katerdayko ab una integra ante pntem
 sentem septima in bon Cilloru proprijs posuit et publicavit.
 de his laesione Hodierno in Germano ex ead Cillone ad pntis
 legitime proveniens iudicium pntis Castren Capitanus Brasovensis
 Controuersis partium utrarumq; fctores. per se pnt Citta
 vero per Mty Adamum Simonem filius Raginam contu
 relicta et petri Gabtonski Annam relictam et Joannis Gabtonski

ase et ab alijs Cillis iudic' factis et exauditis Quid sitoreca pars non ad ei:
thunt succorum post decessum et x. Joanni Jabtonski ideo p'ntis Dm non habere ten:
sunt et ap' id' liberos fuit et pronunciauit ad est et d' huc sitoreca de h' h' si vult.

Oledzki

Banitus

Super Citationem Literalem Castellani Capitani Brancionensis
tenoris talis Franciscus d'annes in h' loco Lesno d'olski
Brancionensis Capitani Joh' x' h' Joanni olim Salthazar d'
p'ncipal' Oledzki de persona et bonis suis omnibus vigore
Regis et mag' Capitani eulhe mandamus et coram iudicio no:
stro Capitani in formis iudicialibus simul et Quarellarum
ac Causarum officij Capitani Castellani in Curia Regia Brancionensis
fena secunda post datam p'ntis Citationis prius et proximus
Celebrandi p'ntis et p'empto compas ad instantiam iusticia:
tonis iudicij nostri et ipsius deloris laboriosi Stanislawi Hrysz
Kilidre de Swirzyd' Subditi sacra Regia M'ris Capneatus
Brancionensis tenentis Magnifici Francisci Joannis Lesno:
dolski Capneati Brancionensis Qui te cu' eius Magnifici Fran:
cisci Joannis Lesno dolski Capneati Brancionensis Feni sui
aut' h' libat ad Banicendum et de Regno Poloniae proscribend'
Ideo Quia tu eis actori sine vlla data record' intulisti
quatuor quod ipse in recenti coram officio p'ntis Castellani Fran:
scus monstravit et inscripsit. in quibus te vult iure conuince:
re nullum in omittendo taxando ea sibi contra te ad cert'
manu poloni vel prout iudic' docerent Citationis itaq' ad 20:
dendum et audiendum super te et bonis tuis omnibus p'ntis sa:
nitiois decerni et ad publicand' M'ram Regni Gualtem addi:
cont'ina' tita non obstante iudic' sis t'num altum et ruffum
Datum in Curia Regia Brancionensis Fena tertia post Festum
Sanctorum Fabiani et Sebastiani Martyrum proxima:
Anno Domini Millesimo sexcentesimo Quinquagesimo Me:
moratus Actor Suprascriptum litem ad iudic' prius per
p'ntis Regni Gualtem Nobis tam benedictum profferenti. y:
tra eius formam vicibus quatuor clamatus et non comparuit
in parte Banitionis et Regestri ordine admissiois iudicij
p'ntis iudic' condit' et iudic' prius Castellani Capitani Fran:
scus d'isa et conspicienda litem clamatus et non comparuit con:
t'ina' et temeritate iuri communi et affectum party acto:
ra ac contentis Citationis inhaerendo super iudic' cita:
to et bonis eius omnibus p'ntis Banitionis decernit ipsu:
q' iam venire Banitum et de Regno Poloniae proscribend'
pronunciat et ad publicand' M'ram Regni Gualtem sup:
rascripta profferenti addit et deputat.